
                                                                                                                          

Uchwała Nr 2577 /2016   

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

 z dnia 25 sierpnia 2016 r. 

 

w sprawie: wyrażenia stanowiska dotyczącego pozbawienia kategorii dróg powiatowych        

na terenie Powiatu Jarocińskiego. 

 

          Na  podstawie  art. 6a ust.2, oraz art. 10  ust. 2 i ust. 3  ustawy z  dnia 21 marca  1985 r.     

o drogach publicznych ( Dz. U. z 2015 r., poz. 460 ze zm.), oraz  art. 41  ust.1   ustawy z dnia         

5 czerwca 1998 roku o  samorządzie  województwa  ( Dz. U. z 2016 r., poz. 486 ),   Zarząd   

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

           Akceptuje się  pozbawienie  kategorii  dróg  powiatowych mających swój przebieg        

na terenie miasta Jarocin:   

- droga nr 4244P  ulica Słoneczna o długości 0,207 km zlokalizowana na działce o numerze 

ewidencyjnym 745,  

- drogi nr 4552P  ulica Wiosenna o długości 0,390 km zlokalizowana na działkach o nume-

rach ewidencyjnych 766/1 i 913.   

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 



 

 
Uzasadnienie  

do Uchwały nr 2577/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 sierpnia 2016 r. 

 
 

 

             W celu uporządkowania układu komunikacyjnego na terenie Powiatu Jarocińskiego 

podjęto działania, aby pozbawić  kategorii  dróg powiatowych drogi mające swój przebieg na 

terenie miasta Jarocin.  Wymienione ulice nie spełniają definicji drogi powiatowej, o której 

mowa w art.6a ust. 1 ustawy o drogach publicznych. Przedmiotowe drogi/ulice mają charakter 

dróg/ulic miejskich.   

            Projekt uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego  w przedmiotowej sprawie został pozy-

tywnie zaopiniowany przez zarządy sąsiednich powiatów. Natomiast  Burmistrz Jarocina    

nie zajął stanowiska w sprawie w ustawowym terminie.   

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 
 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  


